
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  № -19/2022  

 

26 травня  2022  року                                                        село Великий  Кучурів 

 

Про затвердження звіту про виконання  
бюджету Великокучурівської сільської 
територіальної громади у І кварталі 2022 року    

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в 
Україні», відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України,  
  

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Великокучурівської сільської 
територіальної громади у І кварталі 2022 року, що додається. 

2. Фінвідділу Великокучурівської сільської ради (Ганні ДОМІТРЮК) 
здійснювати контроль за дотриманням бюджетного законодавства та 
координацію роботи по виконанню бюджету територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
(Людмилу НАСТАСІЙЧУК). 

 

 

 

 

Сільський голова                                    Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Звіт про виконання бюджету Великокучурівської сільської територіальної 
громади у І кварталі  2022 року 

Бюджет Великокучурівської СТГ за І квартал 2022 року виконаний по 
доходах в сумі 24 826 010,95грн, що складає 95,16% до уточненого плану на І 
квартал (26 089 530,00 грн), в тому числі по загальному фонду – 24 628 357,06 грн 
(95,89%) при уточненому плані 25 684 050,00 грн, спеціальному фонду – 

197 653,89 грн. (48,75%) при уточненому плані 405 480,00 грн.  
По видатках бюджет громади виконаний в сумі 22 252 187,38 грн., або 52,71 

відсотка до уточненого плану (42 219 530,00  грн.), в тому числі по загальному 
фонду – 21 736 271,99 грн., або 52,71 відсотка при уточненому плані 
28 771 050,00грн., спеціальному фонду –515 915,39грн.  або  на  4,53 % при 
уточненому плані 13 448 480,00грн. 

З бюджету Великокучурівської СТГ кошти на кредитування не 
спрямовувались.   

Виконання плану доходів по загальному фонду без врахування дотацій та 
субвенцій складає 87,48 відсотків квартальних призначень (при плані 
8 347 600,00грн., фактично одержано доходів на суму 7 302 557,06грн.).         

По спеціальному фонду без врахування трансфертів при квартальному 

уточненому плані 405 480,00 грн., фактично одержано доходів на суму  
197 653,89 грн., що складає 48,75%.  

Основними бюджетоутворюючими платниками Великокучурівської СТГ 
Чернівецького району є платники податків і зборів сплата яких займає найбільшу 
питому вагу у надходженнях до загального фонду за І квартал 2022 року, а саме 
складають сплата єдиного податку – 28,47% , земельного податку – 15,67%, 

акцизного податку – 2,87%, ПДФО – 45,35 

По видатках бюджет громади виконаний в 22 252 187,38 грн., або 52,71 
відсотка до уточненого плану (42 219 530,00  грн.), в тому числі по загальному 
фонду – 21 736 271,99 грн., або 52,71 відсотка при уточненому плані 
28 771 050,00грн., спеціальному фонду –515 915,39грн.  або  на  4,53 % при 
уточненому плані 13 448 480,00грн. 

Основними статтями видатків в І кварталі 2022 року стали:  
 Видатки на оплату праці з нарахуваннями по громаді склали 18 512 243,58грн; 

 Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 1 823 718,36 грн; 
 Видатки на харчування – 334 065,75грн; 

 

До Великокучурівської СТГ надійшло 1 400 коробок або 22 тонні 
гуманітарної допомоги. Основною частиною був одяг. Також в складі цієї 
допомоги були наступні предмети: взуття; дитячі підгузки; вологі серветки; 
засоби особистої гігієни; консерви; солодощі; макарони; страви швидкого 
приготування; медичні засоби; дитяче харчування; антисептики; аптечки медичні; 
термо плащі; павербанки; ліхтарики; батарейки; каримати; спальники та інше.    

 Було використано близько 17 тонн гуманітарної допомоги частина якої 
було відправлено в інші області України на території, яких ведуться/велися бойові 
дії та несуть службу односельчани, а також надавалися продуктові набори та 
засоби гігієни як для наших жителів так і для внутрішньо переміщених осіб.  


